
135. Kaiserbergfest in Duisburg Wanheimerort

am 27./28. April 2024

Ergebnisliste Leichtathletik    

Martin Sommer                                
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Wettk. Kaiserbergfünfkampf mU18
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Schleu Hoch Ges.Pkte

1 Bangura Sallieu 2008 Blau Gelb Neumühl 12,5 5,05 10,15 43,51 1,44 2395

Wettk. Vierkampf M Jgd U18
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Schiemann Justin 2008 Djk VfR Saarn 13,4 4,26 7,29 1,28 1565

Wettk. Werferzweikampf mJgd U18
Platz Name Vorname Jahrg Verein Schleu Stein Ges.Pkte

1 Bangura Sallieu 2008 Blau Gelb Neumühl 36,92 6,11 833

Wettk. Kaiserberfünfkampf mU20
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Schleu Ges.Pkte

1 Mania Collin Jona 2006 TV Wanheimerort 13,0 5,21 9,21 1,68 37,65 2409
2 Jantos Theo 2006 TV Wanheimerort 13,2 4,47 6,70 1,56 27,65 2058

Wettk. Werferzweikampf mJgd U20
Platz Name Vorname Jahrg Verein Schleu Stein Ges.Pkte

1 Mania Jona 2006 TV Wanheimerort 37,65 6,96 905
2 Jantos Theo 2006 TV Wanheimerort 27,65 5,15 679

Wettk. Kaiserbergfünfkampf Männer
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Schleu Ges.Pkte

1 Sommer Paul 2001 TV Wanheimerort 12,3 5,85 9,21 1,76 50,02 2654
2 Haardt Alexander 1994 TV Wanheimerort 12,7 5,04 11,01 1,52 53,00 2514
3 Schäfer Jonas 1993 TV Wanheimerort 12,4 4,48 11,55 1,64 41,82 2494
4 Kissmann Maurice 2001 TV Wanheimerort 12,1 4,95 9,19 1,48 49,64 2442
5 Chrosziak Apollo 2003 TV Wanheimerort 12,9 4,77 7,69 1,40 42,81 2196
6 Finke Simon 1997 Blau Gelb Neumühl 13,2 4,89 8,49 1,44 35,64 2191
7 Padberg Sven 2000 TV Wanheimerort 13,0 4,20 7,61 1,64 33,35 2176
8 Finke Lukas 1995 Blau Gelb Neumühl 13,1 5,21 7,25 1,48 30,13 2151
9 Deter Dominik 1992 TV Wanheimerort 13,3 4,73 7,26 1,48 31,44 2097

10 Langstück Timo 1993 TV Wanheimerort 13,8 4,65 6,75 1,36 35,64 1992
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Wettk. Kaiserbergfünfkampf Männer Mannschaft
1. TV Wanheimerort

Sommer Paul 2654 7662

Haardt Alexander 2514
Schäfer Jonas 2494

2. TV Wanheimerort
Kissmann Maurice 2442 6814

Chrosziak Apollo 2196
Padberg Sven 2176

Wettk. Werferzweikampf Männer
Platz Name Vorname Jahrg Verein Schleu Stein Ges.Pkte

1 Haardt Alexander 1994 TV Wanheimerort 53,00 6,31 954
2 Sommer Paul 2001 TV Wanheimerort 50,02 5,95 907
3 Kissmann Maurice 2001 TV Wanheimerort 49,64 5,69 882
4 Michel Mirco 1988 TV Wanheimerort 36,92 5,09 745
5 Chrosciak Apollo 2003 TV Wanheimerort 42,81 4,21 704
6 Finke Simon 1997 Blau Gelb Neumühl 35,64 4,63 693
7 Padberg Sven 2000 TV Wanheimerort 33,35 4,67 680
8 Nathem Jürgen 1966 TV Wanheimerort 23,82 4,89 622
9 Finke Lukas 1995 Blau Gelb Neumühl 30,13 3,90 579

Wettk. Dreikampf Männer
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Ges.Pkte

1 Grzybowski Moritz 2000 TV Wanheimerort 13,6 4,10 6,17 1111

Wettk. Dreikampf M55
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit Kugel WeitadS Ges.Pkte

1 Nathem Jürgen 1966 TV Wanheimerort 9,24 2,15 857
2 Mikesic Mario 1965 TV Wanheimerort 9,46 446
3 Sommer Martin 1968 TV Wanheimerort 7,8 352

Wettk. Kaiserbergfestriege M75
Platz Name Vorname Jahrg Verein Vollball WeitadS Kugel Ges.Pkte

1 Schmidt Wolfgang 1946 OSC Rheinhausen 9,15 1,91 7,45 1615
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Wettk. Kaiserbergfestriege M80
Platz Name Vorname Jahrg Verein Vollball WeitadS Kugel Ges.Pkte

1 Potyka Dieter 1940 Styrumer TV 10,8 1,83 5,69 1622

Wettk. Kaiserbergvierkampf Weibl.Jgd U20
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Sommer Lilli 2006 TV Wanheimerort 13,3 4,23 8,4 1,12 1645

Wettk. wJgd U20 Werferzweikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein Stein Schleu Ges.Pkte

1 Sommer Lilli 2006 TV Wanheimerort 6,61 33,21 887
2 Baumeister Julia 2006 TV Wanheimerort 6,29 27,25 813

Wettk. Kaiserbergvierkampf Frauen
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Bever Sylvia 1996 TV Wanheimerort 13,3 4,39 7,33 1,28 1722
2 Scheuer Isabell 1990 TV Wanheimerort 14,4 4,44 9,32 1,16 1650
3 Neppl Victoria 1996 TV Wanheimerort 14,7 3,95 6,65 1,36 1583
4 Chalupka Lena 2000 Blau Gelb Neumühl 14,3 4,30 6,22 1,28 1581

Wettk. Kaiserbergvierkampf Frauen Mannschaft
1 TV Wanheimerort

Bever Sylvia 1722 4955
Scheuer Isabell 1650
Neppl Victoria 1583

Wettk. Frauen Werferzweikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein Stein Schleu Ges.Pkte

1 Scheuer Isabell 1990 TV Wanheimerort 6,26 38,11 896
2 Scheuer Christina 1994 TV Wanheimerort 5,39 31,43 772
3 Kraska Maike 1981 Blau Gelb Neumühl 5,23 30,59 751
4 Chalupka Lena 2000 Blau Gelb Neumühl 4,73 23,95 648

Wettk. Dreikampf W50
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit Kugel Ges.Pkte

1 Blümel Nicole 1971 TV Wanheimerort 8,5 3,43 6,60 1002
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Wettk. Dreikampf W55
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit Kugel Ges.Pkte

1 Osterhaus Viola 1965 TV Wanheimerort 8,9 2,90 6,55 889

Datum 28.04.2024
Wettk. Bambini m. Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Kienitz Jasper 2017 Dümptener TV 10,6 2,54 17,0 441
2 Gatzke Felix 2017 Dümptener TV 10,6 2,36 19,0 436
3 Schüppen Matteo 2017 Rumelner TV 9,8 2,56 11,0 423
4 Fritschen Lukas 2017 TV Einigkeit Mülheim 10,4 2,52 10,0 362
5 Kriminic-Trivac Bojan 2017 SV Beeckerwerth 10,1 2,51 7,0 349
6 Wiemers Leo 2018 Rumelner TV 11,7 2,24 15,0 312
7 Schüler Jaro 2018 Dümptener TV 11,7 1,80 12,0 204
8 Mierdorf Leonard 2018 SG Duisburg-Sued 12,5 2,09 9,0 171
9 Kienitz Till 2018 Dümptener TV 13,7 1,82 11,0 136

10 Fischer Hannes 2018 Rumelner TV 12,6 1,83 6,0 107
11 Bloch Leon 2018 Dümptener TV 12,2 1,61 9,0 105
12 Grundei Elias 2019 SG Duisburg-Sued 13,5 1,44 11,0 68
13 Burgstahler Max 2018 Rumelner TV 13,1 1,54 9,0 59
14 Staiber Jari 2018 SG Süd 13,8 1,42 7,0 18
15 Bauer Matti Fiete 2018 Rumelner TV 12,9 1,28 5,0 2

Wettk. Bambini m. Dreikampf Mannschaft
Platz Name Vorname Jahrg Ges.Pkte

1 Dümptener TV 1322
Kienitz Jasper 2017 441
Gatzke Felix 2017 436
Schüler Jaro 2018 204
Kienitz Till 2018 136
Bloch Leon 2018 105

2 Rumelner TV 903
Schüppen Matteo 2017 423
Wiemers Leo 2018 312
Fischer Hannes 2018 107
Burgstahler Max 2018 59
Bauer Matti Fiete 2018 2
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Wettk. Schüler U10
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Atzmann Louis 2015 OSC Rheinhausen 8,3 3,45 28,0 847
2 Schmutzer Henri 2016 Rumelner TV 9,4 2,97 25,0 663
3 Semmler Nico 2015 TV Einigkeit Mülheim 9,4 2,87 21,0 612
4 Adams Kris 2016 TV Einigkeit Mülheim 9,5 2,59 18,0 534
5 Lanz Jonas 2016 Rumelner TV 9,5 2,66 16,0 522
6 Dittrich Niklas 2015 TV Wanheimerort 10,3 2,44 21,0 488
7 Özsahin Emir 2016 TV Wanheimerort 10,4 2,48 20,0 476
8 Mastrolonardo Leonardo 2016 Blau Gelb Neumühl 10,4 2,12 18,0 401
9 Makarewicz Daniel 2015 Dümptener TV 11,5 2,26 22,0 399

10 Grundei Liam 2016 SG Duisburg Süd 6,0

Wettk. Schüler U12 - Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Kulpa Valentin 2013 SG Duisburg-Sued 8,4 3,70 37,0 940
2 Benassila Elyas 2014 OSC Rheinhausen 8,1 3,64 32,0 923
3 Mascia Bennett 2014 Rumelner TV 8,7 3,35 39,0 884
4 von Eicken Jarno 2013 TV Wanheimerort 8,6 3,79 29,0 868
5 Wierich Lennox 2013 DjK VfR Saarn 8,6 3,55 31,0 856
6 Helm Kalle 2013 SG Duisburg-Sued 8,8 3,30 37,0 854
7 Timofi Simon 2013 TV Wanheimerort 8,3 3,43 26,0 828
8 Huth Silas 2014 SV Beeckerwerth 8,7 3,36 26,0 781
9 Heuser Julian 2014 TV Wanheimerort 9,9 3,26 22,0 635

10 Brockmann Julian 2014 SV Beeckerwerth 9,9 2,86 25,0 611
11 Erken Hüseyin 2014 TV Wanheimerort 10,7 2,64 25,0 529
12 Albrecht Johann 2014 Rumelner TV 10,1 2,59 21,0 522
13 Koch Luke 2014 SG Duisburg-Sued 11,1 2,50 26,0 494
14 Peetz Finn 2013 DjK VfR Saarn 12,4 1,93 15,0 230

Wettk. Schüler U12 - Vierkampf
Jahrg 2013-2014
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Hoch Ges.Pkte

1 Benassila Elyas 2014 OSC Rheinhausen 8,1 3,64 32,00 1,08 1170
2 Kulpa Valentin 2013 SG Duisburg-Sued 8,4 3,70 37,00 1,04 1163
3 Helm Kalle 2013 SG Duisburg-Sued 8,8 3,30 37,00 1,12 1125
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4 Timofi Simon 2013 TV Wanheimerort 8,3 3,43 26,00 1,16 1123
5 von Eicken Jarno 2013 TV Wanheimerort 8,6 3,79 29,00 1,08 1115
6 Wierich Lennox 2013 DjK VfR Saarn 8,6 3,55 31,00 1,00 1054

Wettk. Schüler U14 Dreikampf
Jahrg 2011-2012
Platz Name Vorname Jahrg Verein 75m Weit 200g Ges.Pkte

1 Jonen Maximilian 2011 TV Wanheimerort 11,3 4,05 37,00 1088
2 Issel Liam 2012 SG Duisburg-Sued 11,1 4,16 32,00 1084
3 Jürgens Tim 2012 TV Wanheimerort 11,5 4,00 39,00 1079
4 Brockmann Jonas 2012 SV Beeckerwerth 11,4 3,75 24,00 949
5 Eschenbrücher Kaspar 2012 TV Wanheimerort 12,2 3,59 25,00 876
6 Gerke Noah 2011 TV Wanheimerort 12,5 3,76 22,00 851

Wettk. Schüler U14 Vierkampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 75m Weit 200g Hoch Ges.Pkte

1 Jonen Maximilian 2011 TV Wanheimerort 11,3 4,05 37,00 1,32 1472
2 Issel Liam 2012 SG Duisburg-Sued 11,1 4,16 32,0 1,24 1424
3 Gerke Noah 2011 TV Wanheimerort 12,5 3,76 22,00 1,32 1235

Wettk. Schüler U16 Vierkampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Solmaz Ali 2010 Blau Gelb Neumühl 15,2 3,25 4,96 0,00 828
2 Serafin Xyrel 2009 TV Wanheimerort 18,7 2,53 5,04 1,04 783
3 Spitta Julian 2010 TV Wanheimerort 17,2 2,95 6,05 0,00 744

Wettk. Bambini w. Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Eisentraut Frida 2018 TV Wanheimerort 10,4 2,24 13,0 533
2 Kablitz Mila 2017 SV Beeckerwerth 10,1 2,23 10,0 505
3 Schnaithmann Mia 2017 TV Wanheimerort 11,2 2,03 11,0 415
4 Volk Lotta 2017 SG Duisburg-Sued 10,5 2,18 7,0 407
5 Styn Elisa 2017 SG Duisburg-Sued 11,4 2,15 10,0 407
6 Nolden Marie 2017 TV Wanheimerort 11,0 2,16 7,0 372
7 Schülling Jule 2018 Rumelner TV 11,3 2,11 6,0 323
8 Mierdorf Marie 2018 SG Duisburg-Sued 12,4 1,90 10,0 312
9 Schepers Marlene 2017 SV Beeckerwerth 11,5 2,06 6,0 304
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10 Spahn Edda 2018 Dümptener TV 12,9 2,03 9,0 293
11 Vollack Hanna 2018 Rumelner TV 11,7 1,89 7,0 287
12 Overfeld Luzi 2017 Rumelner TV 11,5 1,73 7,0 269
13 Dietrich Lelia 2017 Rumelner TV 13,6 2,26 7,0 268
14 Hamarat Eslem 2018 TV Wanheimerort 11,6 1,83 6,0 259
15 Severin Lene 2017 Rumelner TV 11,9 1,75 7,0 252
16 Berthold Milena 2018 OSC Rheinhausen 11,7 1,89 5,0 240
17 Schönefuß Paulina 2018 DjK VfR Saarn 13,0 2,07 5,0 208
18 Steinbrecher Mira 2018 Rumelner TV 12,2 1,64 6,0 193
19 Krminac-Trivic Jana 2018 SV Beeckerwerth 13,2 1,70 6,0 159
20 Anderheyden Luisa 2018 Rumelner TV 16,0 2,00 4,0 154
21 Mair Vivian 2018 SG Duisburg-Sued 12,8 1,58 6,0 154
22 Haßelberg Isabell 2018 Rumelner TV 14,2 1,70 5,0 125
23 Ayar Nesibe 2018 SV Beeckerwerth 13,8 0,96 5,0 24

Wettk. Bambini w. Dreikampfmannschaft
Platz Name Vorname Jahrg Ges.Pkte

1 Rumelner TV 1399
Schülling Jule 2018 323
Vollack Hanna 2018 287
Overfeld Luzi 2017 269
Dietrich Lelia 2017 268
Severin Lene 2017 252

Wettk. Schülerinnen U10
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Blagojevic Mira 2015 Rumelner TV 8,4 3,33 21,0 967
2 Karrenberg Maike 2015 Rumelner TV 8,6 3,13 18,0 881
3 Dohle Felicitas 2015 TV Wanheimerort 9,1 3,26 15,0 811
4 Hennig Lara 2015 Rumelner TV 8,6 2,77 14,0 774
5 Hild Ella 2015 Dümptener TV 9,3 3,00 15,0 758
6 Todeskino Johanna 2016 SG Duisburg-Sued 9,4 3,14 13,0 740
7 Amaya Lucia 2015 TV Einigkeit Mülheim 9,5 2,99 13,0 711
8 Hamarat Esila 2016 TV Wanheimerort 10,5 2,48 22,0 688
9 Abbing Marie 2015 TV Wanheimerort 9,7 2,80 14,0 683

10 Klein Emilia 2015 SV Beeckerwerth 9,6 2,88 12,5 680
11 Niggemeyer Inka 2016 Dümptener TV 9,9 2,82 13,5 663
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12 Sprenger Astrid 2016 Dümptener TV 10,2 2,68 15,5 651
13 Santos Brangers Clara 2016 SG Duisburg-Sued 9,4 2,73 9,50 622
14 Tekin Melek 2016 SG Duisburg-Sued 10,1 2,33 16,0 613
15 Tekin Elfiye 2016 SG Duisburg-Sued 10,0 2,66 12,00 609
16 Pöhlker Amelie 2015 TV Einigkeit Mülheim 10,4 2,17 15,0 552
17 Giera Luisa 2016 Rumelner TV 10,2 2,12 11,0 493
18 Styn Lena 2015 SG Duisburg-Sued 10,7 2,62 8,5 493
19 Walter Sophie 2015 TV Wanheimerort 11,2 2,44 11,0 481
20 Stoffels Juna 2015 Rumelner TV 10,6 2,27 10,0 474
21 Giera Ariana 2016 Rumelner TV 10,6 2,14 11,0 470
22 Ongaro Nele 2016 SV Beeckerwerth 10,7 2,30 8,0 434
23 Staiber Fjola 2016 SG Duisburg-Sued 10,6 2,10 9,0 427
24 Gilsing Luisa 2016 Rumelner TV 10,4 2,07 8,0 416
25 Anderheyden Amira 2016 Rumelner TV 10,4 1,93 7,0 372
26 Ayar Emine 2016 SV Beeckerwerth 11,4 2,11 8,5 372
27 Abbing Sophie 2016 TV Wanheimerort 11,3 2,18 7,0 358
28 Schmidt Amberley 2016 TV Wanheimerort 12,0 2,22 8,0 348
29 Heuser Lily 2015 TV Wanheimerort 11,4 ogV 9,0 209

Wettk. Schülerinnen U10
Platz Name Vorname Jahrg Ges.Pkte

1 Rumelner TV 3589
Blagojevic Mira 2015 967
Karrenberg Maike 2015 881
Hennig Lara 2015 774
Giera Luisa 2016 493
Stoffels Juna 2015 474

2 SG Duisburg-Sued 3077
Todeskino Johanna 2016 740
Santos Brangers Clara 2016 622
Tekin Melek 2016 613
Tekin Elfiye 2016 609
Styn Lena 2015 493

3 TV Wanheimerort 3021
Dohle Felicitas 2015 811
Hamarat Esila 2016 688
Abbing Marie 2015 683
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Walter Sophie 2015 481
Abbing Sophie 2016 358

Wettk. Schülerinnen U12 Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Erken Ila 2013 TV Wanheimerort 8,1 3,83 37,0 1234
2 Spahn Matilda 2013 Dümptener TV 8,5 3,26 24,0 985
3 Kienitz Leni 2013 Dümptener TV 8,6 3,49 21,0 968
4 Öztürk Liya 2013 BG Neumühl 9,4 3,29 21,0 871
5 von dem Berge Lina 2014 TV Wanheimerort 9,1 3,35 18,0 865
6 Beine Mia 2014 DjK VfR Saarn 8,7 3,20 16,0 854
7 Klein Isabelle 2013 SV Beeckerwerth 8,9 3,04 18,0 841
8 Berthold Midori 2014 OSC Rheinhausen 8,8 3,36 14,0 836
9 Gerke Frieda 2013 TV Wanheimerort 8,8 3,10 16,0 831

10 Heddram Frida 2014 Rumelner TV 8,9 2,90 18,0 821
11 Brammer Lara 2014 TV Einigkeit Mülheim 9,6 2,86 23,0 821
12 Samateh Naffie 2014 TV Wanheimerort 8,8 3,12 14,0 804
13 Rohrer Mia 2014 TV Wanheimerort 10,0 2,70 26,0 802
14 Meseck Paula 2014 Rumelner TV 9,3 2,86 19,0 795
15 Busjan Lisa 2013 TV Einigkeit Mülheim 9,0 3,08 13,0 766
16 Madus Sandra 2014 SG Duisburg-Sued 9,3 2,85 16,0 752
17 Gröschel Lorelie 2013 TV Wanheimerort 9,4 3,06 14,0 744
18 Pietzk Emma 2013 SV Beeckerwerth 9,2 2,72 15,0 727

Wettk. Schülerinnen U12 Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Ges.Pkte

1 TV Wanheimerort 4536
Erken Ila 2013 1234
von dem Berge Lina 2014 865
Gerke Frieda 2013 831
Samateh Naffie 2014 804
Rohrer Mia 2014 802

Wettk. Schülerinnen U12 Vierkampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Hoch Ges.Pkte

1 von dem Berge Lina 2014 TV Wanheimerort 9,1 3,35 18,00 1,04 1069
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Wettk. Schülerinnen U14 Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 75m Weit 200g Ges.Pkte

1 Michail Shakira 2011 BG Neumühl 11,4 4,29 30,0 1230
2 Kienitz Ida 2011 Dümptener TV 11,6 3,94 25,0 1127
3 Sefert Clara 2012 TV Wanheimerort 11,6 4,31 17,0 1086
4 Engler Marit 2012 DjK VfR Saarn 12,3 3,76 26,0 1060
5 Helm Luka 2011 SG Duisburg-Sued 12,2 3,85 18,0 996
6 Mainau Lotta 2012 OSC Rheinhausen 12,0 3,71 12,0 919
7 Winters Lotta 2012 TV Wanheimerort 13,2 3,25 24,0 914
8 Haverkamp Jonna 2012 TV Wanheimerort 12,7 3,65 16,0 912
9 Kramer Pia 2012 TV Wanheimerort 13,0 3,29 13,0 808

Wettk. Schülerinnen U14 Vierkampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 75m Weit 200g Hoch Ges.Pkte

1 Michail Shakira 2011 BG Neumühl 11,4 4,29 30,0 1,20 1545
2 Sefert Clara 2012 TV Wanheimerort 11,6 4,31 17,0 1,28 1454
3 Engler Marit 2012 DjK VfR Saarn 12,3 3,76 26,0 1,16 1348
4 Helm Luka 2011 SG Duisburg-Sued 12,2 3,85 18,0 1,08 1229

Wettk. Schülerinnen U16
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Krüger Paulina 2010 TV Wanheimerort 15,5 3,26 7,43 1,20 1377
2 Hagen Anna 2010 TV Wanheimerort 15,8 3,78 6,43 1,08 1296
3 van Eicken Annina 2010 TV Wanheimerort 16,7 3,39 4,89 1,16 1170
4 Kizim Eda 2010 TV Wanheimerort 18,1 ogV 4,72 ogV 444
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